
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie DEBUTANTS  -  Série 1

   (15H10)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1

2 SMOLDERS Antoine LIEGE B 5 0 15 7,2213 22,2213

3 MENZIN Lucie PREMESQUES FR 5 1 12 6,1608 18,1608

4 AQUILINA Noemie LIEGE B 5 3 6 15,2084 21,2084

5 GHO Ben Nederland NL 5 5 0 10,2250 10,2250

6 DURY Jacques FAYMONVILLE B 5 5 0 7,0926 7,0926

7 SPICA Zack BRUXELLES B 5 4 3 5,2265 8,2265

8 PERIN Louison MARCHE B 5 0 15 5,5328 20,5328

9 GEVAERT Lionel B 5 3 6 10,2728 16,2728

10 BERNET Laurent NANCY FR 5 5 0 14,3920 14,3920

11 DE LAMALLE Grégoire LIEGE B 5 5 0 13,5241 13,5241

12

13

14

15



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie DEBUTANTS  -  Série 2

   (15H40)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 LHOEST Jean Michel LIEGE B 5 3 6 11,5657 17,5657

2 THEUNIS Jeremy LIEGE B 5 1 12 20,0000 32,0000

3 HUBERT Rita JEMEPPE B 5 5 0 13,1775 13,1775

4 RIZOS DOS SANTOS Alexandra DEGGENDORF BRA 5 5 0 18,3766 18,3766

5 BARBETTE Tom LIEGE B 5 2 9 16,3914 25,3914

6 DESJARDIN Arno NL 5 4 3 6,4975 9,4975

7 BOUCQUIAUX Annick BRUXELLES B 5 5 0 16,4538 16,4538

8 GEVAERT Alix 5 5 0 14,2368 14,2368

9 CERICA Delphine LIEGE B 5 5 0 18,4041 18,4041

10 DRIESS Heinz-Werner PIRMASENS D 5 5 0 18,4873 18,4873

11

12

13

14

15



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie DEBUTANTS  -  Séries 1+2

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 DURY Jacques FAYMONVILLE B 5 5 0 7,0926 7,0926

2 SPICA Zack BRUXELLES B 5 4 3 5,2265 8,2265

3 DESJARDIN Arno NL 5 4 3 6,4975 9,4975

4 GHO Ben Nederland NL 5 5 0 10,2250 10,2250

5 HUBERT Rita JEMEPPE B 5 5 0 13,1775 13,1775

6 DE LAMALLE Grégoire LIEGE B 5 5 0 13,5241 13,5241

7 GEVAERT Alix B 5 5 0 14,2368 14,2368

8 BERNET Laurent NANCY FR 5 5 0 14,3920 14,3920

9 GEVAERT Lionel B 5 3 6 10,2728 16,2728

10 BOUCQUIAUX Annick BRUXELLES B 5 5 0 16,4538 16,4538

11 LHOEST Jean Michel LIEGE B 5 3 6 11,5657 17,5657

12 MENZIN Lucie PREMESQUES FR 5 1 12 6,1608 18,1608

13 RIZOS DOS SANTOS Alexandra DEGGENDORF BRA 5 5 0 18,3766 18,3766

14 CERICA Delphine LIEGE B 5 5 0 18,4041 18,4041

15 DRIESS Heinz-Werner PIRMASENS D 5 5 0 18,4873 18,4873

16 PERIN Louison MARCHE B 5 0 15 5,5328 20,5328

17 AQUILINA Noemie LIEGE B 5 3 6 15,2084 21,2084

18 SMOLDERS Antoine LIEGE B 5 0 15 7,2213 22,2213

19 BARBETTE Tom LIEGE B 5 2 9 16,3914 25,3914

20 THEUNIS Jeremy LIEGE B 5 1 12 20,0000 32,0000
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